

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa infrastruktury Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego przy ul. Kruszwickiej w Jeleniej Górze o Zespół Edukacji Przedszkolnej i Podstawowej dla dzieci niepełnosprawnych**”

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.3.2019.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Proszę o potwierdzenie, że okres udzielanej gwarancji (60/72/84 miesiące) dotyczy robót budowlanych, a nie dotyczy zamontowanych urządzeń/wyposażenia, których okres gwarancji jest równy okresowi gwarancji producenta urządzeń/wyposażenia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Okres gwarancji (stanowiący jednocześnie kryterium oceny ofert) zgodnie z treścią Karty Gwarancyjnej stanowiącej zał. nr 2 do Tomu II SIWZ odnosi się do wykonanych, w ramach przedmiotowego zamówienia, robót budowlanych. W zakresie gwarancji na urządzenia/wyposażenie obiektu wymagana jest gwarancja producenta nie krótsza niż 24 miesiące.

PYTANIE NR 2

SIWZ p. 9.1.3.2 jest: "Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedno (1) zamówienie obejmujące swoim zakresem budowę budynku użyteczności publicznej o kubaturze nie mniejszej niż 5000 m³." Czy Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony w przypadku gdy Wykonawca zrealizował: rozbudowę lub rozbudowę z nadbudową budynku użyteczności publicznej o kubaturze nie mniejszej niż 5000 m³ (określona kubatura dotyczy części rozbudowy lub rozbudowy z nadbudową)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 6) ustawy z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane przez „budowę” należy rozumieć wykonanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego, z tym że przez obiekt budowlany należy rozumieć (w tym przypadku) budynek. Warunek progowy 5000 m³ dotyczy więc budowy nowego obiektu o co najmniej takiej kubaturze lub zakresu odbudowy, rozbudowy lub nadbudowy o kubaturze co najmniej 5000 m³.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający może obniżyć powyższy wymóg do budynku użyteczności publicznej o kubaturze nie mniejszej niż 3000 m³?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający podtrzymuje wymóg określony w pkt 9.1.3.2) Tomu I SIWZ.

PYTANIE NR 4

Dotyczy specyfikacji technicznej dźwigu. Proszę określić standard wykonania, tj. nierdzewka czy malowanie proszkowe?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Dźwig ma zostać wykonany ze stali nierdzewnej.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę stropów nad parterem i piętrem, wg projektu monolityczny lany, na płyty stropowe strunobetonowe np. SPK20?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

W ofercie należy uwzględnić wykonanie zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do TOMU III SIWZ.

PYTANIE NR 6

Z uwagi na znaczny zakres prac podlegających wycenie, koniecznością wykonania tej wyceny tylko na podstawie projektu, bez możliwości posiłkowania się przedmiarem (przedmiar nie został udostępniony przez Zamawiającego), co w znacznym stopniu wydłuża czas potrzebny do sporządzenia rzetelnej wyceny, proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 12.02.2019 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający w dniu 04.02.2019 r. zmienił termin składania ofert do dnia 19.02.2019 r., do godz. 10:00.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.